
PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.° 602/2017 

..:L.L.tCADO NO JORNAL O DIÁRIO 

	EM  O.31 10/  

SÚMULA: Substitui membro de comissão de 
Sindicância Administrativa.  

 

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE 

1° - Substituir o servidor Leomar Cordeiro Celestino de 
Almeida, RG n° 8.054902-4 membro da comissão de sindicância administrativa, 
instaurada pela Portaria n.° 563/2017, pelo servidor  Juliano  Mendes da Silva, RG n.° 
69295630. 

2° - Revogadas as disposições em contrario, esta 
Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 02 de outubro de 2017. 

Prefeito Municipal 


	Page 1

